

č. 0047/2017 - OdMIM  
e. xmu

## DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

Dodatek ke SOD číslo 0047/2017 – OdMIM ze dne 10.02.2017  
uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

### I. Smluvní strany

**I.1. Objednatel:**

**MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.

číslo účtu: 27-570128524/0600

dále jen **objednatel**

**I.2. Zhotovitel:**

**TUBEKO SPORT, spol. s r.o.**

se sídlem: Na armádě 364, 270 62 Rynholec

spisová značka: C32892, společnost vedená KS v Praze, oddíl C, vložka 32892

IČO: 498 25 020

DIČ: CZ49825020

zastoupený: Ing. Ivanem Šretterem a Václavem Tučkem, jednatele společnosti

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-1819530207/0100

telefon: 313 573 263

e-mail: tubeko@tubeko.cz

dále jen **zhotovitel**

### II. Předmět plnění

**II.1. Předmět plnění smlouvy o dílo s názvem:**

**Bílek - víceúčelové hřiště na p.p.č. 61/42 a 61/20**

K této smlouvě o dílo se připojuje tento dodatek č. 1, který rozšiřuje práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce a méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

- Změna typu umělého povrchu sportoviště
- Sanace podloží

### III. Doba plnění

Termín dokončení díla se dle tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo mění z důvodu špatných klimatických podmínek v době zahájení výstavby se mění následujícím způsobem:

Zhotovitel dokončí stavební práce nejpozději do: 14.07.2017

#### IV. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	1.811.941,20,- Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	295.611,44,- Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH	2.107.552,64,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	2.550.138,70,- Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

#### V. Závěrečná ustanovení

- V.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- V.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.
- V.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 309, dne 28.6.2017.

V Chotěboři ..... 13. 7. 2017

V ..... 10 -07- 2017

Za objednatele:  
Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města

Za zhotovitele:  
Ing. Ivan Šretter, Václav Tuček  
jednatel společnosti

Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele

TUBEKO SPORT

spol. s r.o.  
Na armádě 364  
270 62 Rynholec

IČO: 49825020, DIČ: CZ49825020

# ROZPOČET

## Krycí list rozpočtu

Údaje o stavbě	
Název stavby:	Víceúčelové hřiště Bílek
Lokalita:	Bílek
Projektant:	Drupos - projekt, v.o.s., Příčná 260, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01, IČO: 13585029
Investor:	Město Chotěboř
Zhotovitel:	TUBEKO SPORT, spol. s r.o.
Zakázkové číslo:	

## Rozpočtové náklady v Kč

Stavební objekty		Cena bez DPH	Cena s DPH
Víceúčelové hřiště	objekt hřiště - se změnou povrchu	1 438 968,55	1 741 151,95
	oplocení	446 000,00	539 660,00
	osvětlení	140 611,00	170 139,31
	více a méněpráce spodní stavba	81 973,09	99 187,44

Celková cena	2 107 552,64	2 550 138,70
--------------	--------------	--------------

# Krycí list rozpočtu

stavby:	Víceúčelové hřiště - hřiště	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	
stavby:	nová	Projektant:	Ing. Maša Miroslav	IČ/DIČ:	13209612/
stavby:	Bílek	Zhotovitel:	dle výběrového řízení	IČ/DIČ:	
okamžik výstavby:	2.11.2012	Konec výstavby:		Položek:	69
stavby:	8233391	Zpracoval:	Ing. Maša	Datum:	2.11.2012

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
Dodávky	521 531,42	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
Montáž	366 038,58	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	12000
Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy	
Montáž				Provozní vlivy	
Dodávky				Ostatní	
Montáž				NUS z rozpočtu	
<b>na povrchu</b>	<b>539 398,55</b>				
un hmot a sutí					
<b>celkem</b>	<b>1 426 968,55</b>	<b>DN celkem</b>		<b>NUS celkem</b>	<b>12000</b>

d 0%					
d 15%		DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 438 968,55
d 21%	1 438 968,55	DPH 21%	302 183,40	Celkem včetně DPH	1 741 151,95

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

## Stavební rozpočet - rekapitulace

stavby: <b>Víceúčelové hřiště - hřiště</b>	Objednatel: <b>Město Chotěboř</b>
tavby: <b>nová</b>	Projektant: <b>Ing. Maša Miroslav</b>
a: <b>Bílek</b>	Zhotovitel: <b>dle výběrového řízení</b>
oval: <b>Ing. Maša</b>	Zpracováno dne: <b>2.11.2012</b>

Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
12	Odkopávky a prokopávky	3 531,32	61 089,88	64 621,20	1,53
13	Hloubené vykopávky	0,00	50 000,00	50 000,00	0,00
16	Přemístění výkopku	0,00	96 092,50	96 092,50	0,00
17	Konstrukce ze zemin	15 299,10	10 196,40	25 495,50	41,92
18	Povrchové úpravy terénu	3 700,65	62 634,35	66 335,00	0,03
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kr	50 491,68	13 951,77	64 443,45	124,02
46	Zpevněné plochy (kromě vozovek a železnič. svršk	0,00	0,00	0,00	16,53
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	317 918,90	29 858,70	347 777,60	276,90
59	Dlažby pozemních komunikací a ploch	436,94	1 963,06	2 400,00	1,11
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	0,00	1 725,00	1 725,00	0,00
897VD	Ostatní materiál	20 000,00	5 000,00	25 000,00	0,04
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunik.	16 591,70	8 008,30	24 600,00	16,74
H15	Objekty pozemní zvláštní	0,00	9 389,84	9 389,84	0,00
H22	Komunikace pozemní a letiště	0,00	9 709,29	9 709,29	0,00
M46	Zemní práce při montážích	704,51	3 819,49	4 524,00	0,01
S	Přesuny sutí	0,00	2 600,00	2 600,00	0,00
	Ostatní materiál	92 856,62	0,00	92 856,62	6,63
<b>Celkem:</b>				<b>887 570,00</b>	
<b>Změna povrchu</b>				<b>539 398,55</b>	

# Stavební rozpočet

stavby: <b>Víceúčelové hřiště - hřiště</b>	Doba výstavby:	Objednatel: Město Chotěboř
stavby: nová	Začátek výstavby: 2.11.2012	Projektant: Ing. Maša Miroslav
stavby: Bilek	Konec výstavby:	Zhotovitel: dle výběrového řízení
stavby: 8233391	Zpracováno dne: 2.11.2012	Zpracoval: Ing. Maša

Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
					Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>3 531,32</b>	<b>61 089,88</b>	<b>64 621,20</b>		<b>1,53</b>
121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	52,20	33	0,00	1 722,60	1 722,60	0,00	0,00
121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	95,55	52	0,00	4 968,60	4 968,60	0,00	0,00
122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	48,00	50	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	48,00	10	0,00	480,00	480,00	0,00	0,00
122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	90,00	90	0,00	8 100,00	8 100,00	0,00	0,00
122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	90,00	10	0,00	900,00	900,00	0,00	0,00
122401102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 1000 m3	m3	100,00	270	1 788,77	25 211,23	27 000,00	0,01	0,82
122501102R00	Odkopávky nezapažené v hor.6 do 1000 m3	m3	23,00	350	813,00	7 237,00	8 050,00	0,02	0,36
122601102R00	Odkopávky nezapažené v hor.7 do 1000 m3	m3	20,00	550	929,55	10 070,45	11 000,00	0,02	0,35
<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>50 000,00</b>		<b>0,00</b>
132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	5,00	140	0,00	700,00	700,00	0,00	0,00
132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,00	50	0,00	250,00	250,00	0,00	0,00
132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	10,00	240	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	10,00	70	0,00	700,00	700,00	0,00	0,00
132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3	10,00	850	0,00	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00
132501101R00	Hloubení rýh, šířky do 60 cm v hor.6	m3	10,00	1000	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00

132601101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.7	m3	6,10	4500	0,00	27 450,00	27 450,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>96 092,50</b>	<b>96 092,50</b>		<b>0,00</b>
161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,00	10	0,00	150,00	150,00	0,00	0,00
161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	26,10	10	0,00	261,00	261,00	0,00	0,00
162601102R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	104,60	80	0,00	8 368,00	8 368,00	0,00	0,00
162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	169,10	190	0,00	32 129,00	32 129,00	0,00	0,00
162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	273,70	150	0,00	41 055,00	41 055,00	0,00	0,00
167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	104,60	30	0,00	3 138,00	3 138,00	0,00	0,00
167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	169,10	65	0,00	10 991,50	10 991,50	0,00	0,00
<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>15 299,10</b>	<b>10 196,40</b>	<b>25 495,50</b>		<b>41,92</b>
171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	42,70	40	0,00	1 708,00	1 708,00	0,00	0,00
174100010RAA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	5,70	90	0,00	513,00	513,00	0,00	0,00
174100050RAO	Zásyp rýh kamenivem drceným 8/16	m3	15,60	925	10 850,25	3 579,75	14 430,00	1,67	26,05
175100020RAO	Obsyp potrubí kamenivem drceným 4-8mm	m3	9,50	931	4 448,85	4 395,65	8 844,50	1,67	15,87
<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>3 700,65</b>	<b>62 634,35</b>	<b>66 335,00</b>		<b>0,03</b>
181101104R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	723,50	10	0,00	7 235,00	7 235,00	0,00	0,00
181300010RAO	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm	m2	985,00	60	3 700,65	55 399,35	59 100,00	0,00	0,03
<b>45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (inženýr. stavby kromě vozovek a želez.)</b>				<b>50 491,68</b>	<b>13 951,77</b>	<b>64 443,45</b>		<b>124,02</b>
451504112R00	Zřízení lože z kam. 32/63 pod blok tl. do 150 mm	m2	5,80	140	0,00	812,00	812,00	0,00	0,00
451504113R00	Zřízení lože z kam. 32/36 nad blok tl. do 200 mm	m2	5,80	185	0,00	1 073,00	1 073,00	0,00	0,00
451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4-8 mm	m3	2,60	1220	1 488,69	1 683,31	3 172,00	1,13	2,94
451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	0,65	707	297,44	162,11	459,55	2,09	1,36
452313121R00	Bloky pro potrubí z betonu B 10	m3	0,06	3000	157,66	22,34	180,00	2,49	0,15
452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	0,75	500	107,60	267,40	375,00	0,01	0,00
457572211R00	Podkladní vrstvy ze zhut.kam.těž.hr.16-32, tl. 60mm	m3	38,15	900	31 673,40	2 665,20	34 338,60	2,09	79,65

457572311RK6	Podkladní vrstvy ze zhut.kam.těž.drob.8/16, tl 30mm	m3	19,08	900	16 027,20	1 142,10	17 169,30	2,09	39,82
457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	343,20	20	739,69	6 124,31	6 864,00	0,00	0,10
<b>46</b>	<b>Zpevněné plochy (kromě vozovek a železnič. svršku)</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>16,53</b>
460001VD	Položení um. trávniku +křemičitý vsyp. tráv. tl.17mm	m2	635,90	0	0,00	0,00	0,00	0,03	16,53
<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>317 918,90</b>	<b>29 858,70</b>	<b>347 777,60</b>		<b>276,90</b>
560008VD	Pružná podkladní vstva (granulát, kamenivo PUR pojivo) tl.30mm	m2	635,90	348	221 293,20	0,00	221 293,20	0,03	16,53
560009VD	Podklad z kameniva drceného vel. 0-8 mm, tl. 10 mm (zakalené)	m2	635,90	10	4 488,71	1 870,29	6 359,00	0,02	12,72
560010VD	Podklad z kameniva drceného vel. 4-8 mm, tl. 20 mm	m2	635,90	35	16 860,98	5 395,52	22 256,50	0,03	21,62
564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm	m2	635,90	76	38 042,25	10 286,15	48 328,40	0,18	112,72
564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm	m2	12,00	154	1 579,44	268,56	1 848,00	0,39	4,64
564821112R00	Podklad ze štěrkdortí po zhutnění tloušťky 9 cm	m2	635,90	75	35 654,32	12 038,18	47 692,50	0,17	108,68
<b>59</b>	<b>Dlažby pozemních komunikací a ploch</b>				<b>436,94</b>	<b>1 963,06</b>	<b>2 400,00</b>		<b>1,11</b>
596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	12,00	200	436,94	1 963,06	2 400,00	0,09	1,11
<b>87</b>	<b>Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>0,00</b>	<b>1 725,00</b>	<b>1 725,00</b>		<b>0,00</b>
871218113R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm	m	148,00	10	0,00	1 480,00	1 480,00	0,00	0,00
871318111R00	Kladení dren potrubí z plastických hmot 110	m	24,50	10	0,00	245,00	245,00	0,00	0,00
<b>897VD</b>	<b>Ostatní materiál</b>				<b>20 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>25 000,00</b>		<b>0,04</b>
897 000 049VD	Osazení vsakovacích bloků 2,4x1,2x0,52m	ks	2,00	2500	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
897 000 050VD	Vsakovací blok voštinový 2400/1200/520	ks	2,00	10000	20 000,00	0,00	20 000,00	0,02	0,04
<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				<b>16 591,70</b>	<b>8 008,30</b>	<b>24 600,00</b>		<b>16,74</b>
917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	123,00	200	16 591,70	8 008,30	24 600,00	0,14	16,74
<b>H15</b>	<b>Objekty pozemní zvláštní</b>				<b>0,00</b>	<b>9 389,84</b>	<b>9 389,84</b>		<b>0,00</b>
998151111R00	Přesun hmot, oplocení do 10m	t	46,95	200	0,00	9 389,84	9 389,84	0,00	0,00
<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letiště</b>				<b>0,00</b>	<b>9 709,29</b>	<b>9 709,29</b>		<b>0,00</b>
998222012R00	Přesun hmot, zp., mpodklad z kameniva, kryt um. tráva	t	485,46	20	0,00	9 709,29	9 709,29	0,00	0,00



<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>704,51</b>	<b>3 819,49</b>	<b>4 524,00</b>		<b>0,01</b>
460620006RT1	Osetí povrchu trávou, vč. osiva	m2	348,00	13	704,51	3 819,49	4 524,00	0,00	0,01
<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>2 600,00</b>	<b>2 600,00</b>		<b>0,00</b>
979093111R00	Uložení zeminy na skládku bez zhutnění	t	520,00	5	0,00	2 600,00	2 600,00	0,00	0,00
	<b>Ostatní materiál</b>				<b>92 856,62</b>	<b>0,00</b>	<b>92 856,62</b>		<b>6,63</b>
28413020	Travník umělý 100%PE, vlákno 15mm, podl. 2mm š. 4 m,	m2	635,90	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,88
59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	123,00	72	8 856,00	0,00	8 856,00	0,03	3,32
59248052	Dlažba zámková 10/10/8 II červená	m2	12,00	300	3 600,00	0,00	3 600,00	0,18	2,21
69366197	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	343,20	20	6 864,00	0,00	6 864,00	0,00	0,07
890 000 019VD	1x sada sloup. pro tenis, sítě a siningl. tyčí+mont.	kpl.	1,00	8800	8 800,00	0,00	8 800,00	0,00	0,00
890 000 020VD	1x sada volejbal. sloupků, vč. tyčí + mont.	kpl.	1,00	10200	10 200,00	0,00	10 200,00	0,00	0,00
890 000 021VD	Koše na košíkovou, zink. konstrukce, montáž na oplocení, sklolam. deska na street 1,2x0,9 m	kpl.	2,00	16300	32 600,00	0,00	32 600,00	0,00	0,00
899 000 009VD	Drenážní potrubí PVC-U DN 100	m	24,50	30	735,00	0,00	735,00	0,00	0,02
899 000 010VD	Drenážní koleno PVC DN 65-90°	ks	1,00	200	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00
899 000 011VD	Drenážní Tkus PVC DN 100/65	ks	3,00	300	900,00	0,00	900,00	0,00	0,00
899 000 057VD	Drenážní potrubí PVC-U DN 65	m	148,00	26	3 848,00	0,00	3 848,00	0,00	0,07
899 000 058VD	Drenážní redukce PVC-U DN 100/65	ks	1,00	300	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00
899 000 059VD	Drenážní žabí klapka PVC-U DN 100, DXKLAP	ks	2,00	500	1 000,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00
899 000 528VD	Kan. šachta PVC TEGRA 315 dod.+mont.vč. lit. mříže	kpl.	1,00	14953,62	14 953,62	0,00	14 953,62	0,05	0,05
<b>Celkem:</b>							<b>887 570,00</b>		
<b>Změna povrchu</b>							<b>539 398,55</b>		
	Položení umělého PUR povrchu typu EPDM tl. 10 mm	m2	635,9	140			89 026,00		
	Dodávka umělého polyuretanového povrchu typu EPDM (směs barevného EPDM granulátu a polyuretanového pojiva tl. 10 mm, barva červená)	m2	635,9	690			438 771,00		

Lajnování š. 5 cm - malá kopaná (brankoviště, středový kruh, penalty, středová čára)	bm	53,304	38	2 025,55
Lajnování š. 5 cm - tenis	bm	148	38	5 624,00
Lajnování š. 5 cm - streetball (trestný hod)	bm	2	38	76,00
Lajnování š. 5 cm - volejbal	bm	84	38	3 192,00
Lajnování š. 5 cm - nohejbal (dolajnování)	bm	18	38	684,00

# Krycí list rozpočtu

stavby:	Víceúčelové hřiště - oplocení	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	
stavby:	nová	Projektant:	Ing. Maša Miroslav	IČ/DIČ:	13209612/
stavby:	Bílek	Zhotovitel:	dle výběrového řízení	IČ/DIČ:	
datum výstavby:	2.11.2012	Konec výstavby:		Položek:	36
objednací číslo:	8233391	Zpracoval:	Ing. Maša	Datum:	2.11.2012

## Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
Dodávky	275 352	Práce přesčas		Zařízení staveniště	
Montáž	164 648	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	6000
Dodávky		Kulturní památka		Územní vlivy	
Montáž				Provozní vlivy	
Dodávky				Ostatní	
Montáž				NUS z rozpočtu	
Územní materiál					
celkem	440 000	DN celkem		NUS celkem	6000

DPH 0%		DPH 15%	0	Celkem bez DPH	446 000
DPH 15%	0	DPH 21%	93 660	Celkem včetně DPH	539 660
DPH 21%	446 000				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

v stavby: **Víceúčelové hřiště - oplocení**

Objednatel: Město Chotěboř

v stavby: nová

Projektant: Ing. Maša Miroslav

řídící: Bílek

Zhotovitel: dle výběrového řízení

vypracoval: Ing. Maša

Zpracováno dne: 2.11.2012

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	13	Hloubené vykopávky	0,00	32 505,00	32 505,00	0,00
	16	Přemístění výkopku	0,00	3 853,00	3 853,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemin	0,00	1 589,00	1 589,00	0,00
	27	Základy	37 402,45	11 119,55	48 522,00	40,10
	762	Konstrukce tesařské	681,44	9 318,56	10 000,00	0,02
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	4 027,96	35 348,04	39 376,00	0,03
	783	Nátěry	9 765,89	21 594,11	31 360,00	0,05
	896VD	Oplocení	66 959,30	39 788,86	106 748,16	0,63
	H15	Objekty pozemní zvláštní	0,00	9 389,84	9 389,84	0,00
	S	Přesuny sutí	0,00	142,50	142,50	0,00
		Ostatní materiál	156 514,50	0,00	156 514,50	6,12
<b>Celkem:</b>					<b>440 000,00</b>	

# Stavební rozpočet

stavby:	Víceúčelové hřiště - oplocení	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Chotěboř
stavby:	nová	Začátek výstavby:	Projektant:	Ing. Maša Miroslav
lita:	Bílek	Konec výstavby:	Zhotovitel:	dle výběrového řízení
D:	8233391	Zpracováno dne:	Zpracoval:	Ing. Maša

Obj.	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
<b>13</b>		<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>32 505,00</b>	<b>32 505,00</b>		<b>0,00</b>
	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	8,00	140	0,00	1 120,00	1 120,00	0,00	0,00
	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	8,00	50	0,00	400,00	400,00	0,00	0,00
	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	8,50	240	0,00	2 040,00	2 040,00	0,00	0,00
	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	8,50	70	0,00	595,00	595,00	0,00	0,00
	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3	7,00	650	0,00	4 550,00	4 550,00	0,00	0,00
	132501101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.6	m3	7,00	900	0,00	6 300,00	6 300,00	0,00	0,00
	132601101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.7	m3	7,00	2500	0,00	17 500,00	17 500,00	0,00	0,00
<b>16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>3 853,00</b>	<b>3 853,00</b>		<b>0,00</b>
	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	16,50	10	0,00	165,00	165,00	0,00	0,00
	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	21,00	10	0,00	210,00	210,00	0,00	0,00
	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	14,80	90	0,00	1 332,00	1 332,00	0,00	0,00
	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	14,80	100	0,00	1 480,00	1 480,00	0,00	0,00
	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	14,80	45	0,00	666,00	666,00	0,00	0,00
<b>17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>0,00</b>	<b>1 589,00</b>	<b>1 589,00</b>		<b>0,00</b>
	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	22,70	70	0,00	1 589,00	1 589,00	0,00	0,00
<b>27</b>		<b>Základy</b>				<b>37 402,45</b>	<b>11 119,55</b>	<b>48 522,00</b>		<b>40,10</b>
	273311116R00	Beton základ. desek prostý z cem. portlad. C 16/20	m3	14,80	2235	31 319,09	1 758,91	33 078,00	2,59	38,27
	273351110R00	Bednění zakl desek ploch rovinných	m2	46,80	250	6 083,36	5 616,64	11 700,00	0,04	1,83
	273351119R00	Odbed zakl desek	m2	46,80	80	0,00	3 744,00	3 744,00	0,00	0,00
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesářské</b>				<b>681,44</b>	<b>9 318,56</b>	<b>10 000,00</b>		<b>0,02</b>

762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	100,00	100	681,44	9 318,56	10 000,00	0,00	0,02
<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>4 027,96</b>	<b>35 348,04</b>	<b>39 376,00</b>		<b>0,03</b>
767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	1,00	1000	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
767995101R00	Montáž kov. atyp konstrukcí do 5 kg, (platle 60/5 dl. 1,1m )	kg	187,20	80	1 472,47	13 503,53	14 976,00	0,00	0,01
767995102R00	Montáž kovových atyp. konstrukcí do 10 kg (rozpěry)	kg	390,00	60	2 555,49	20 844,51	23 400,00	0,00	0,02
<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>9 765,89</b>	<b>21 594,11</b>	<b>31 360,00</b>		<b>0,05</b>
783626200RX1	Nátěr lazurovací truhl. výrobků 2x lakování (Oversol)	m2	196,00	160	9 765,89	21 594,11	31 360,00	0,00	0,05
<b>896VD</b>	<b>Oplocení</b>				<b>66 959,30</b>	<b>39 788,86</b>	<b>106 748,16</b>		<b>0,63</b>
896 000 006VD	Branka dvoukřídlá 2500x2100 manuál, pozinkovaná	kpl.	1,00	15678,16	15 678,16	0,00	15 678,16	0,03	0,03
896 000 007VD	Branka na kopanou 2950x1000, pozink., z oc. 40/40 a 20/20+mont.	kpl.	2,00	10000	20 000,00	0,00	20 000,00	0,08	0,16
896 000 064VD	Osazení sloupku oc. do 4m, zalitím MC	ks	39,00	500	5 270,27	14 229,73	19 500,00	0,01	0,31
896 000 093VD	Sít' zelená PA 40/40/3 + montáž	m2	316,00	100	17 860,87	13 739,13	31 600,00	0,00	0,09
896 000 094VD	Ocelové lanko pozinkované 1,5mm	m	450,00	7	3 150,00	0,00	3 150,00	0,00	0,00
896 000 095VD	Montáž sítě ocelovým lankem na konstr.	m2	316,00	25	0,00	7 900,00	7 900,00	0,00	0,00
896 000 096VD	Hoblování fošen	m2	196,00	20	0,00	3 920,00	3 920,00	0,00	0,00
896 000 097VD	Spojovací mat. pro montáž(šrpoby, mat. podložky, pozink)	kpl.	1,00	5000	5 000,00	0,00	5 000,00	0,03	0,03
<b>H15</b>	<b>Objekty pozemní zvláštní</b>				<b>0,00</b>	<b>9 389,84</b>	<b>9 389,84</b>		<b>0,00</b>
998151111R00	Přesun hmot, oplocení do 10m	t	46,95	200	0,00	9 389,84	9 389,84	0,00	0,00
<b>S</b>	<b>Přesuny sutí</b>				<b>0,00</b>	<b>142,50</b>	<b>142,50</b>		<b>0,00</b>
979093111R00	Uložení zeminy na skládku bez zhutnění	t	28,50	5	0,00	142,50	142,50	0,00	0,00
	<b>Ostatní materiál</b>				<b>156 514,50</b>	<b>0,00</b>	<b>156 514,50</b>		<b>6,12</b>
13321060	Tyč ocelová plochá jakost 11375 60x 5 mm	T	0,19	24000	4 512,00	0,00	4 512,00	1,00	0,19
14110980	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 32x2,5 mm	m	214,00	80	17 120,00	0,00	17 120,00	0,00	0,40
14125395	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.0 D 89x4,0 mm	m	195,00	305	59 475,00	0,00	59 475,00	0,01	1,64
271 000 006VD	Zinkování oc. sloupků, rozpěr, platlí	kg	2 332,30	25	58 307,50	0,00	58 307,50	0,00	2,33
60512685	Fošna BO.jak I, tl.30-60mm dl. do 4m š.120-240mm, hoblované	m3	2,85	6000	17 100,00	0,00	17 100,00	0,55	1,57
<b>Celkem:</b>							<b>440 000,00</b>		

Bílek – víceúčelové hřiště  
Osvětlení hřiště  
Elektrické zařízení

Název materiálu - služby	Množství		Cena v Kč za jednotku bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1-AYKY 4x16	m	40	50	2 000
kopoflex KF 09040	m	25	20	500
CYKY-J 3x4	m	26	40	1 040
písek	m <sup>3</sup>	4	600	2 400
fólie z polyetylenu šíře 220mm	m	65	5	325
CYKY-J 3x1,5	m	40	13	520
kabelové oko pr. 10 mm	ks	2	10	20
kabelové štítky	ks	6	5	30
popisy, výstražné štítky	sada	1	100	100
FeZn pr. 10 mm	m	75	40	3 000
kompatní plastový pilíř PP1/P, rozměry 374x1 225x342 mm, IP44	ks	1	5 500	5 500
vypínač otočný, 25 A, IP44	ks	1	900	900
proudový chránič OFE-25-4-030AC	ks	1	650	650
jistič LPN-16C-1	ks	2	150	300
RSA 16 A (bílá)	ks	3	10	30
Pg21	ks	1	5	5
Pg16	ks	2	5	10
koncová přepážka - RSA 16 (bílá)	ks	1	10	10
koncová svěrka RSA L 35	ks	2	10	20
lišta TS35	m	0,6	60	36
rozbočovací můstek - N	ks	2	30	60
rozbočovací můstek - PE	ks	1	20	20
popisy přístrojů, rozvaděče apod.	sada	1	100	100
drobný materiál (propojovací vodiče apod.)	sada	1	300	300
výroba rozvaděče RO	hod	8	800	6 400
svorka SR 3	ks	3	25	75
svorka SS	ks	3	16	48
asfaltová zálivka	kg	1	100	100
úprava terénu	m <sup>2</sup>	52	60	3 120
oseť terénu travní směsí	m <sup>2</sup>	52	20	1 040
kabelová rýha 35 cm šířka / 100 cm hloubka, tř. 3	m	52	100	5 200
hutnění zásypu kabelové trasy	m	52	58	3 016
zásyp kabelové trasy	m	52	58	3 016
průraz do stávajícího stožáru	ks	1	1 000	1 000
zatažení kabelu do stávajícího stožáru	ks	1	100	100
stahovací pásy SP 100x2,5	ks	10	1	10

výstražný štítek, bezpečnostní štítek	sada	2	100	200
označení stožárků (očíslování)	ks	2	100	200
osvětlovací stožár bezpaticový – třístupňový, žárově zinkovaný, typ UZM 9 - 133/108/89 (výška 7,2 m)	ks	2	8500	17 000
stožárová výzbroj – svorkovnice typ SS 6.6.5	ks	2	500	1 000
světlomet XANTI typ XANTI-400S-SYM	ks	4	4200	16 800
výložník typ UZD 2 - 500/120	ks	2	830	1 660
sodíková výbojka 400 W, E40	ks	4	500	2 000
ochranná plastová manžeta	ks	2	800	1 600
betonový základ – základová deska	ks	2	5000	10 000
výkop 1x1x1,5 m	ks	2	1200	2 400
práce zvedací plošiny	hod	8	1000	8 000
práce autojeřábu	hod	6	1000	6 000
seřízení a odzkoušení zařízení	ks	4	500	2 000
pomocný a drobný materiál	sada	1	500	500
montážní práce včetně zapojení	hod	61	250	15 250
				<b>125 611</b>
<b>Dokumentace skutečného provedení</b>	ks	1	10 000	10 000
<b>Revize elektrického zařízení</b>	ks	1	5 000	5 000
<b>Cena celkem (v Kč bez DPH)</b>				<b>140 611</b>
<b>DPH v Kč</b>	%		21	<b>29 528</b>
<b>Cena celkem (v Kč)</b>				<b>170 139</b>



# Krycí list rozpočtu - více a méněpráce

Název stavby:	Víceúčelové hřiště - hřiště	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	nová	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Bílek	Zhotovitel:	TUBEKO SPORT, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	49825020/CZ49825020
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	31
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	19.6.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplnkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	12 376,23	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	63 396,38	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		3 903,48
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		2 297,00						
ZRN celkem		78 069,61	DN celkem		0,00	NUS celkem		3 903,48
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	81 973,09
Základ 21%	81 973,09	DPH 21%	17 214,35	Celkem včetně DPH	99 187,44

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet

stavby: <b>Víceúčelové hřiště - hřiště</b>	Doba výstavby:	Objednatel: <b>Město Chotěboř</b>
stavby: <b>nová</b>	Začátek výstavby:	Projektant:
<b>Bílek</b>	Konec výstavby:	Zhotovitel: <b>TUBEKO SPORT, spol. s r.o.</b>
	Zpracováno dne: <b>19.6.2017</b>	Zpracoval: <b>Čestmír Holan</b>

Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
<b>1</b>						<b>-460,00</b>	<b>-99 931,00</b>	<b>-100 391,00</b>			<b>-171,05</b>
<b>Odpočty ze základního rozpočtu</b>											
	174100050RA0	Zásyp rýh kamenivem drceným 8/16	m3	-15,60	925,00	0,00	-14 430,00	-14 430,00	1,67		-26,05 RTS I / 2017
	175100020RA0	Obsyp potrubí kamenivem drceným 4-8mm	m3	-9,50	931,00	0,00	-8 844,50	-8 844,50	1,67		-15,87 RTS I / 2017
	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 4 - 8	m3	-2,60	1 220,00	0,00	-3 172,00	-3 172,00	1,13		-2,94 RTS I / 2017
	871218113R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm	m	-22,00	10,00	0,00	-220,00	-220,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	899000057VD	Drenážní potrubí PVC-U DN65	m	-22,00	26,00	0,00	-572,00	-572,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	69366197	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	-23,00	20,00	-460,00	0,00	-460,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	897000049VD	Osazení vsakovacích bloků 2,4 x 1,2 x 0,52m	kus	-2,00	2 500,00	0,00	-5 000,00	-5 000,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	897000050VD	Vsakovací blok voštinový 2400/1200/520	kus	-2,00	10 000,00	0,00	-20 000,00	-20 000,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	564821112R00	Podklad ze šterkodritu po ztuhnutí tloušťky 9 cm	m2	-635,90	75,00	0,00	-47 692,50	-47 692,50	0,20		-126,19 RTS I / 2017
<b>2</b>						<b>12 836,23</b>	<b>165 624,38</b>	<b>178 460,61</b>			<b>285,91</b>
<b>Práce nad rámeč základního rozpočtu</b>											
	13160VP	Ruční sblížení základů pro oplocení - příplatek	kus	15,00	475,00	0,00	7 125,00	7 125,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	22,05	50,00	0,00	1 102,25	1 102,25	0,00		0,00 RTS I / 2017
	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	22,05	10,00	0,00	220,45	220,45	0,00		0,00 RTS I / 2017
	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	29,60	140,00	0,00	4 144,00	4 144,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	29,60	50,00	0,00	1 480,00	1 480,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	51,65	30,00	0,00	1 549,50	1 549,50	0,00		0,00 RTS I / 2017
	162701102R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m	m3	51,65	140,00	0,00	7 231,00	7 231,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	162701102R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m - příplatek k přesunu v Z.R.	m3	273,70	60,00	0,00	16 422,00	16 422,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	51,65	100,00	0,00	5 165,00	5 165,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot 110	m	10,50	10,00	0,00	105,00	105,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	899000009VV	Drenážní potrubí PVC-U DN 100	m	10,50	30,00	315,00	0,00	315,00	0,00		0,01 RTS I / 2017
	174100050RA0	Zásyp rýh kamenivem drceným 32/63	m3	23,10	844,00	0,00	19 496,40	19 496,40	1,67		38,58 RTS I / 2017
	175100020RA0	Obsyp potrubí kamenivem drceným 11/16	m3	31,60	825,00	0,00	26 070,00	26 070,00	1,67		52,77 RTS I / 2017
	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	63,46	711,00	0,00	45 120,06	45 120,06	1,90		120,50 RTS I / 2017
	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 30 cm - sanace	m2	34,60	244,00	0,00	8 442,40	8 442,40	0,58		19,96 RTS I / 2017
	564651111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 15 cm - sanace	m2	19,50	124,00	0,00	2 418,00	2 418,00	0,29		5,64 RTS I / 2017
	564661111R00	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm - sanace	m2	43,70	162,00	0,00	7 079,40	7 079,40	0,39		16,84 RTS I / 2017
	212521111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam, hrubě drcen. 125 mm - vsak	m3	5,80	852,00	3 299,50	1 642,10	4 941,60	1,63		9,45 RTS I / 2017
	917862000VP	Osazení stojal. obrub.beť. s opěrrou,lože z C 12/15 - včetně demontáže stávajících a dodávky nových obrubníků	m	8,00	430,00	2 244,96	1 195,04	3 440,00	0,27		2,16 RTS I / 2017
	464531112R00	Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu - úprava povrchu pod sklním masivem	m3	9,26	885,00	6 976,76	1 218,34	8 195,10	2,16		20,00 RTS I / 2017
	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	114,85	20,00	0,00	2 297,00	2 297,00	0,00		0,00 RTS I / 2017
	762113000VP	Úprava sloupů oplocení a ocelové výztuhy ve fotbalových brankách	kpl	1,00	6 101,45	0,00	6 101,45	6 101,45	0,00		0,00 RTS I / 2017
<b>Celkem:</b>								<b>78 069,61</b>			